BỘ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Chu Tuấn Nhạ

BỘ KHOA HỌC, CÔNG
NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 1761/2000/QĐ-
BKHCNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 9 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Về việc ban hành "Quy chế tạm thời về tuyển chọn

và công nhận cơ quan chủ trì xây dựng phòng thí nghiệmtrọng điểm"

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 22/CP ngày 22 tháng 5 năm 1993 của Chính phủ vềnhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

bộ máy của Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 850/QĐ-TTg ngày 07 tháng 9 năm 2000 của Thủ tướngChính phủ về việc phê duyệt

Đề án "Xây dựng các phòng thí nghiệm trọngđiểm;

Xét đề nghị của các Ông/Bà Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Vụ Quản lýKH&CN Công nghiệp, Vụ Quản lý

KH&CN Nông nghiệp, Vụ quản lý Khoa học Xãhội và Tự nhiên và Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Banhành "Quy chế tạm thời về tuyển chọn và công nhận cơ quan chủ trì xây dựngphòng thí

nghiệm trọng điểm".

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3.Các Ông/Bà Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Vụ Quản lý KH&CN Công nghiệp, Vụ Quản lýKH&CN

Nông nghiệp, Vụ Khoa học Xã hội và Tự nhiên, Chánh Văn phòng Bộ, Thủtrưởng các đơn vị thuộc Bộ,

Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan có tráchnhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6030